муниципальный район

 «СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»
калужская область

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	От 30.01.2025

	                                      № 507

[image: image1.png]

           В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Районной Думы от 19.12.2024 №492 «О бюджете муниципального района «Сухиничский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Районная Дума МР «Сухиничский район»  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение №2 к решению Районной Думы МР «Сухиничский район» от 06.06.2019 №439 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования» «Сухиничский центр дополнительного образования» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования  путем официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию МР «Сухиничский район» и комиссию районной Думы по бюджету, финансам и налогам (Аноприкова Л.М.).
            Глава муниципального района

           «Сухиничский район»                                                    Н.А. Егоров
                                                                                              Приложение
 к решению Районной Думы
                                                                                 муниципального района «Сухиничский район»

                                                                                         от _30.01. 2025 г. N 507
1. В приложении №2 к решению Районной Думы МР «Сухиничский район» от 06.06.2019 №439 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования» «Сухиничский центр дополнительного образования» внести изменения в размеры базовых окладов работников муниципального учреждения, изложив в следующей редакции:
	N п/п
	Профессиональная квалификационная группа/квалификационный уровень <*>
	Размеры базовых окладов, руб.

	1
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	8 913

	2 квалификационный уровень
	9 160

	2
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	9 367

	3
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	9 085

	4
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	9 549

	2 квалификационный уровень
	10 254

	5
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1 квалификационный уровень
	12 032

	6
	Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников

	1 квалификационный уровень
	12 033

	2 квалификационный уровень
	12 476

	3 квалификационный уровень
	13 370

	7
	Профессиональная квалификационная группа "Средний медицинский и фармацевтический персонал"

	2 квалификационный уровень
	9 811

	3 квалификационный уровень
	10 254

	8
	Профессиональная квалификационная группа "Врачи и провизоры"

	1 квалификационный уровень
	12 476

	2 квалификационный уровень
	13 370

О внесении изменений в Решение Районной Думы МР «Сухиничский район» от 06.06.2019 №439 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования» «Сухиничский центр дополнительного образования»